
UCHWAŁA NR XLVI/ 282/ 2018
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, 
art. 212 ust.1 pkt 1-10, ust. 2 pkt.1, 2, art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.1, pkt 1 i 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, 
ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 
29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Dochody”, zmienia się plan dochodów budżetu 
Gminy. Dochody zwiększa się o kwotę 48.463,87 zł, a zmniejsza się o 15.557,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Wydatki” zmienia się plan wydatków budżetu 
Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 133.863,87 zł, a zmniejsza się o kwotę 957,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3.  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
planowane do poniesienia w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4.  Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Wydatki jednoroczne w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Przychody i rozchody w roku 2018” otrzymuje nowe 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Deficyt budżetu w wysokości 7.600.000,00 zł 
zostanie pokryty planowanym kredytem w wysokości 7.500.000,00 zł i środkami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej w wysokości 100.000,00 zł. 

6.  Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłów XLIV/ 274/ 2017 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7.  Załącznik Nr 9 do Nr XLIV/ 274/ 2017 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2018 rok - „Dotacje celowe” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ireneusz Jastrząb

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
994,00 2 660,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 2 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 660,00

758 Różne rozliczenia 6 837 532,00 1 779,87

Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 1 779,87

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 779,87

852 Pomoc społeczna 171 380,00 18 467,00

Ośrodki wsparcia 0,00 10 080,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 080,00

Ośrodki pomocy społecznej 36 450,00 - 557,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
35 450,00 - 557,00

Pomoc w zakresie dożywiania 17 506,00 8 944,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
17 506,00 8 944,00

855 Rodzina 4 835 016,00 10 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 172 405,00 10 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 662 611,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 - 15 000,00

22 355 390,00 32 906,87Razem: 22 388 296,87

Strona 1
BeSTia

85502 1 662 611,00

15 000,00

0,00

4 845 016,00

85501 3 182 405,00

10 000,00

34 893,00

85230 26 450,00

26 450,00

85203 10 080,00

10 080,00

85219 35 893,00

75814 46 779,87

1 779,87

189 847,00

75109 2 660,00

2 660,00

6 839 311,87

Rozdział Po zmianie

3 654,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLVI/282/2018

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27-02-2018 r.

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 202 000,00 5 650,42

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 000,00 5 650,42

Różne opłaty i składki 30 000,00 5 650,42

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
994,00 2 660,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

0,00 2 660,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,11

Składki na Fundusz Pracy 0,00 5,32

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 217,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,57

758 Różne rozliczenia 197 000,00 1 779,87

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 779,87

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 779,87

851 Ochrona zdrowia 846 712,00 76 449,58

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44 512,00 76 449,58

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 140,00 7 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 200,00 41 170,00

Nagrody konkursowe 50,00 2 179,58

Zakup materiałów i wyposażenia 1 632,00 20 000,00

Zakup energii 500,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 12 390,00 4 200,00

Różne opłaty i składki 500,00 200,00

852 Pomoc społeczna 993 690,00 18 467,00 1 012 157,00

Strona 1

BeSTia

4300 16 590,00

4430 700,00

4210 21 632,00

4260 1 500,00

4170 65 370,00

4190 2 229,58

85154 120 961,58

4110 9 840,00

4040 1 779,87

923 161,58

198 779,87

75814 1 779,87

4170 217,00

4210 400,57

4110 37,11

4120 5,32

75109 2 660,00

3030 2 000,00

4430 35 650,42

3 654,00

207 650,42

70005 207 650,42

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVI/282/2018 

Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



Ośrodki wsparcia 14 400,00 8 800,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
14 400,00 8 800,00

Ośrodki pomocy społecznej 340 760,00 723,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 700,00 - 465,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 659,00 - 80,15

Składki na Fundusz Pracy 3 741,00 - 11,40

Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 1 280,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00

Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania 37 506,00 8 944,00

Świadczenia społeczne 37 506,00 8 944,00

855 Rodzina 4 881 266,00 10 000,00

Świadczenie wychowawcze 3 172 405,00 10 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 000,00

Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 662 611,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 - 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 070 332,00 12 900,00

Gospodarka odpadami 375 000,00 9 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 7 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 1 400,00

Składki na Fundusz Pracy 1 060,00 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 863 000,00 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600 000,00 3 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 412 000,00 5 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 051 000,00 5 000,0092120 5 056 000,00

Strona 2
BeSTia

6050 2 603 500,00

5 417 000,00

4120 1 260,00

90015 2 866 500,00

4010 47 800,00

4110 8 800,00

4 083 232,00

90002 384 400,00

4280 200,00

4300 1 000,00

4580 2 000,00

85502 1 662 611,00

85501 3 182 405,00

2910 8 000,00

3110 46 450,00

4 891 266,00

4300 12 800,00

85230 46 450,00

4210 14 680,00

4280 400,00

4110 35 578,85

4120 3 729,60

85219 341 483,00

4010 230 234,55

85203 23 200,00

4330 23 200,00

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 000,00

29 855 390,00 132 906,87Razem: 29 988 296,87

Strona 3
BeSTia

2720 5 000,00

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 3



w zł/gr

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01095
Centrum Aktywności Lokalnej w Potoku (2015-

2019) trwałość projektu
10000,00 500,00 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

2 010 01010
Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłów etap II 

(2016-2020) trwałość projektu
119875,00 1000,00 1000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

129875,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00

3 700 70005

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku szkoły w Gackach  na mieszkania socjalne 

wraz z ich wyposażeniem i przeznaczeniem dla 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ( 

2018-2022) trwałość projektu

5 000,00 1 000,00 1000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

Wydatki bieżące

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

razem

Łączne nakłady 

finansowe

Łączne nakłady 

finansowe

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2018 

(7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

Nazwa przedsięwzięcia

i okres realizacji

(w latach)

w tym

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLVI/282/2018 Rady Gminy Szydłów 

z dnia 27 lutego 2018 r.

kredyty

i pożyczki

Lp. Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rozdz.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r.

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

Wydatki bieżące

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



razem 5 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4 710 71004

Plany zagospodarowania przestrzennego i Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Gminy Szydłów ( 2016-2018)

150000,00 150000,00 150000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00

5 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego  

trwałość projektu (2016-2020)

2500,00 500,00 500,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST- trwałość projektu  (2016-2020)
5000,00 1000,00 1000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

7500,00 1500,00 1500,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

7 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego centrum Szydłowa z 

budową parkingu i centrum informacji turystycznej  

(2015-2019) trwałośc projektu  

10000,00 500,00 500,00 0,00
A.      

B.

C

D. 

Gmina 

Szydłów

8 921 92120

Rewitalizacja zabytkowego Rynku Szydłowa i 

budową placu zabaw w Osówce (2015-2019) 

trwałość projektu

10000,00 500,00 500,00 0,00
A.      

B.

C

D. 

Gmina 

Szydłów

20000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00

312375,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00

razem

Ogółem wydatki bieżące

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

Wydatki majątkowe

Dział 710 Działalność usługowa

razem

Dział 720 Informatyka

razem

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 2



1 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągu w 

miejscowości  Szydłów (2016-2020)
3300000,00 2380000,00 0,00 1380351,00

A.      

B.

C.

D. 

999 649,00
Gmina 

Szydłów

2 010 01095
Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw 

w Gackach  (2014-2020)
680958,00 172403,50 172403,50

A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

sołectwo Gacki

3980958,00 2552403,50 172403,50 1380351,00 0,00 999649,00

3 600 60016
Rozbudowa drogi nr 390042T w Szydłowie ul. Armii 

Krajowej (2016-2018)
270000,00 240000,00 240000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4 600 60013

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją 

uzyskania decyzji środowiskowej i pozwoleń 

wodnoprawnych oraz opracowanie programu 

Funkcjonalno Użytkowego dla zadania "Ścieżka 

rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów- 

rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 od km 

20+400,00 do 52+650,00" (2015-2018)

40009,67 40009,67 40009,67
A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

Urząd 

Marszałkowski

310009,67 280009,67 40009,67 240000,00 0,00 0,00

5 801 80101
Wykonanie odwodnienia Szkoły Podstawowej w 

Solcu (2017-2018)
140000,00 120000,00 120000,00

A.   

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

6 801 80101
Przebudowa, modernizacja i wyposażenie  budynku 

Szkoły Podstawowej w Szydłowie (2014-2018)
1150000,00 1100000,00 327806,00

A.      

B.

C.

D. 

772 194,00
Gmina 

Szydłów

7 801 80110

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej - Szkoły Podstawowej przy ul. Szkolnej 

12 ( 2017-2019)

100000,00 100000,00 6860,00 93140,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1390000,00 1320000,00 126860,00 420946,00 0,00 772194,00

Dział 600 Transport i łączność

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

razem

Dział 851 Ochrona zdrowia

razem

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 3



8 851 85121

Przebudowa budynku i wyposażenie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Szydłowie ( 2016-2018)

1260000,00 802000,00 0,00 802000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

1260000,00 802000,00 0,00 802000,00

9 900 90015

Poprawa jakości powietrza poprzez zwiększenie 

udziału OZE w wytwarzaniu energii na terenie Gmin 

Raków i Szydłów (2017-2020)

2700000,00 2600000,00 2600000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów, 

Gmina Raków

10 900 90015

Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w 

oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw 

typu LED - etap I (2016-2020)

1500000,00 3500,00 3500,00
Gmina 

Szydłów

10 900 90019

Budowa zbiornika  retencyjnego na rzece 

Szydłówka, obręb Gacki, gmina Szydłów(2017-

2018)

50000,00 10000,00 10000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

4250000,00 2613500,00 13500,00 2600000,00 0,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

11 921 92120

Kompleksowe zachowanie i zabezpieczenie 

obiektów zabytkowych i dziedzictwa kulturowego w 

Szydłowie oraz dostosowanie ich do funkcji 

kulturalnych i turystycznych (2015-2019)

13700000,00 5000000,00 0,00 2056703,00
A.      815142,52
B.

C.

D. 

2128154,48
Gmina 

Szydłów

12 921 92120

Kompleksowa rewitalizacja wyznaczonego obszaru 

na terenie gminy  Szydłów w celu zapewnienia 

wysokiej jakości życia mieszkańców (2016-2021)

5000000,00 50000,00 50000,00
A.      

B.

C.

D. 

Gmina 

Szydłów

18700000,00 5050000,00 50000,00 2056703,00 0,00 815142,52 2128154,48

29890967,67 12617913,17 402773,17 7500000,00 0,00 815142,52 3899997,48

Ogółem wydatki bieżące i majątkowe 30203342,67 12772913,17 557773,17 7500000,00 0,00 815142,52 3899997,48

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

razem

razem

razem wydatki majątkowe

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 4



w zł/gr

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 01095
wykonanie altany ogrodowo-grilowej na dz. 

1/54 w Grabkach Dużych - Fundusz sołecki
18 425,94 18 425,94

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Grabki 

Duże

2 01095

Budowa placu zabaw na działce nr 22/1 w 

miejscowości Mokre  ( fun.sołecki 11558,71zł, 

Gmina - 16441,29)

28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Mokre

46 425,94 46 425,94 0,00

3 600 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390060T 

Szydłów - nad Górkami od km. 0+60 do km 

0+180

64 000,00 64 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

4 60016

Przebudowa drogi gminnej nr 390059T 

Wymysłów przez wieś od km 0+500 do km 

0+820 od km. 0+60 do km 0+180

160 000,00 160 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIV/274/2017

Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

razem

kredyty

i pożyczki

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XLVI/282/2018 Rady Gminy Szydłów

z dnia 27 lutego 2018 r.

Lp. Dział

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2018 

(6+7+8+9+10)

Rozdz.

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



5 60016
Remont drogi gminnej Nr 390007 T Brzeziny-

Brzeziny Podlesie dł. 700 m
120 000,00 120 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

6 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 390006T Solec- 

Wola Podleśna przez wieś
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

7 60016 Wykonanie projektów remontu dróg gminnych 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

8 60095
zakup i montaż wiaty przystankowej w 

Gackach
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

9 60095
zakup i montaż wiaty przystankowej w Potoku- 

fundusz sołecki
6 500,00 6 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Potok

10 60014

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na 

"Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 

0022T Chmielnik-Życiny -Potok w 

miejscowości Rudki"

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

460 500,00 460 500,00 0,00 0,00

11 700 70005
Wykup gruntów pod  lokalizację inwestycji 

celu publicznego i pod drogi
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

10000,00 10000,00 0,00

12 750 75023
zakup wyposażenia i montaż klimatyzatorów 

w budynku Urzędu Gminy
33000,00 33000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

13 75023 zakup słupa ogłoszeniowego 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

38 000,00 38 000,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

razem

Dział 750 Administracja publiczna

razem

razem

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 2



A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

14 754 75412

wykonanie zbiornika bezodpływowego na 

nieczystości stałe i odwodnienia budynku 

OSP w Jabłonicy 

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

15 75412
wykonanie ogrzewania w budynku remizy 

OSP w Woli Żyznej - Fundusz sołecki
15 944,22 15 944,22

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów, 

sołectwo Wola 

Żyzna

35 944,22 35 944,22

16 801 80101 zakup busa szkolnego 150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90001 zakup detektora wielogazowego 7 000,00 7 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

18 90001 zakup kontenerów na oczyszczalnię ścieków 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C.

D. 

Gmina Szydłów

19 90006
wykonanie dokumentacji stref ochronnych 

ujęć wody
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Gmina Szydłów

47 000,00 47 000,00 0,00 0,00

Ogółem 787 870,16 787 870,16 0,00 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

razem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 801 Oświata i wychowanie

razem

razem

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody w 2018 roku

1 2 3 4

7 600 000,00

1. Kredyty § 952 7 500 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 100000,00

7.
Inne papiery wartościowe (obligacje 

komunalne)
§ 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

0,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVI/282/2018 

Rady Gminy Szydłów z dnia 27 lutego 2018 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
rok 2018

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIV/274/2017 Rady 

Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 47225 47225 47225 47225 0

751 75101 2010 994 994 994 937 57

751 75109 2010 2660 2660 2660 259,43 400,57 2000

758 75814 2010 1779,87 1779,87 1779,87 1779,87

852 85213 2010 22947 22947 22947 22947

855 85502 2010 1637611 1637611 1637611 97980 4650 1534981

855 85501 2060 3172405 3172405 3172405 52200 1250 3118955

4885621,87 4885621,87 4885621,87 200381,30 29304,57 0 4655936 0 0 0 0 0 0

z tego:

Dział
Wydatki bieżące

§

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Wydatki jednostek budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Rozdział

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 

XLIV/274/2017 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 29 grudnia 2017 r.

Ogółem

Wydatki 

majątko

we

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2018r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLVI/282/2018 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 27 lutego 2018 r.

z tego:

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 110 759,67

1 754 75495
Starostwo Powiatowe 

Staszów
Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych 1 250,00

2 600 60013
Województwo 

Świętokrzyskie

opracowanie studium wykonalności z Koncepcją 

uzyskania decyzji środkowiskowej i pozwoleń wodno 

prawnych oraz opracowanie Programu Funkcjonalno 

Użytkowego dla zadania "Ścieżka rowerowa - odcinek 

Nowa Słupia - Szydłów - rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 756 od km 20+400,00 do 52+650,00".

40 009,67

3 600 60014
Starostwo Powiatowe 

Staszów

dotacja dla Powiatu Staszowskiego na "Przebudowę 

odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik-Życiny -

Potok w miejscowości Rudki"

25 000,00

4 801 80106
Gminne Centrum Kultury w 

Szydłowie
prowadzenie punktów przedszkolnych w Solcu i Potoku 242 500,00

5 851 85121
Samodzielny Publiczny 

Zakłąd Opieki Zdrowotnej w 

Szydłowie

Przebudowa budynku i wyposażenie Samodzielnego 

Publicznego Zakłądu Opieki Zdrowotnej w Szydłowie
802 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 30 000,00

6 921 92120

Osoby fizyczne i 

podmioty wymienione w 

art..71 ust.1 w zw, z art.. 

81 ustawey z 23.07.2003 

o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami.

Sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków

5 000,00

7 921 92195
Jednostki wyłonione w 

drodze konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w tym podtrzymywania i 

upowrzechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalnośc pożytku publicznego, o których mowa 

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

25 000,00

1 140 759,67

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLIV/274/2017 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dotacje celowe w 2018 roku

Ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLVI/282/2018

Rady Gminy Szydłów z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: IDLWI-BXVUJ-HNZCY-QRFMU-NLEIO. Podpisany Strona 1




